

**KARABAĞLAR BELEDİYE MECLİSİNİN 05.02.2019 TARİHLİ ŞUBAT AYININ  
1.BİRLEŞİMİNE AİT KARAR TUTANAĞIDIR.**

**Belediye Meclisimiz Belediye Başkanı MUHİTTİN SELVİTOPU Başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır**

<b>Karar No</b>	<b>Meclis No</b>	<b>Teklifin Özü</b>	<b>Kararın Özü</b>
12/2019	11/2019	22/02/2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümlerine göre ihdas edilen ve müdürlükler arası dolu olarak aktarımı yapılan kadrolara ilişkin (III) sayılı boş kadro değişikliği (memur) cetveli hk.	22/02/2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin "kadro değişikliği" başlığını taşıyan 11. maddesinin 1. bendi hükümlerine istinaden ihdas edilen ve müdürlükler arası dolu olarak aktarımı yapılan kadrolara ilişkin karar ekindeki (III) Sayılı boş kadro değişikliği (Memur) cetvellerinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
13/2019	77/2018	Yunus Emre Pazar Yeri, Bozyaka Pazar Yeri ve Vatan Mahallesi Pazar yerlerinde cumartesi ve pazar günleri hariç haftanın 5 günü her sabah 05.30 ile 09:00 saatleri arasında pazaryerlerinin uygun noktalarında hijyen koşullarına önem vererek ücretsiz çorba dağıtılmasının Belediyemiz idaresi tarafından uygulanmasının oybirliği ile kabulüne ilişkin Pazaryerleri ve Esnaf Komisyonu Raporu.	Belediyemizin bünyesinde bulunan Yunus Emre Pazar Yeri, Bozyaka Pazar Yeri ve Vatan Mahallesi Pazar yerlerinde cumartesi ve pazar günleri hariç haftanın 5 günü her sabah 05:30 ile 09:00 saatleri arasında pazaryerlerinin uygun noktalarında hijyen koşullarına önem vererek ücretsiz çorba dağıtılmasının Belediyemiz idaresi tarafından uygulanmasına oybirliği ile karar verildi.
14/2019		Toplantıya katılmayan üyelerin mazeretlerinin görüşülmesi.	Engin SOY, Kadir TEZEL, Latif YELEKÇİOĞLU, Ömer ALTINPINAR ve Zakir BEL'in izinli sayılmalarına oybirliği ile karar verildi.

**MUHİTTİN SELVİTOPU  
BAŞKAN**

**ÖZGÜR ÖZDEMİR  
KATİP**

**SERVİNAZ ÖMÜR  
KATİP**

**CEVAT BEKİROĞLU  
KATİP**